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Okap kuchenny GLOBALO Nomina 90.4
Sensor - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 2 399,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALONOMINA_90_4_SENSOR

Kod producenta NOMINA_90_4_SENSOR

Kod EAN 5900652384563

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna: B, przyścienny, szer. 90 cm, gł. 50 cm, sterowanie elektroniczne, klawiszami Soft-Touch z
wyświetlaczem LCD, zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 725 m3/h, głośność min. 52 dB, wykonanie: stal szlachetna
(nierdzewna) Inox, oświetlenie diodowe 2 x 3 W, dodatki: czujnik zabrudzenia filtrów, funkcja Turbo, minutnik, sensor pary,
timer, możliwość malowania okapu na dowolny kolor. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Nomina
90.4 SensorOkap przyścienny Nomina 90.4 Sensor z pewnością zachwyci wszystkich entuzjastów funkcjonalnych rozwiązań, a
także miłośników minimalistycznego designu oraz eleganckich dodatków. Urządzenie zagwarantuje komfort gotowania, a
także będzie efektownym zwieńczeniem aranżacji pomieszczenia. Maksymalna wydajność: 725 m3/h Klawisze Soft-Touch z
wyświetlaczem LCD Czujniki zabrudzenia filtrówFunkcjonalności: Przyścienny okap kuchenny Nomina 90.4 Sensor pracuje w
trybie wyciągu lub pochłaniacza, dlatego można idealnie dobrać tryb pracy urządzenia do warunków architektonicznych
mieszkania. Okap w funkcji wyciągu można zastosować jedynie wtedy, gdy w kuchni znajduje się podłączenie do kanału
wentylacyjnego – w takim przypadku urządzenie odprowadzi powietrze na zewnątrz mieszkania. Z kolei sprzęt pracujący w
trybie pochłaniacza przefiltruje powietrze na poziomie samego pomieszczenia kuchennego. Podstawowym filtrem, w jaki
wyposażono okap, jest filtr aluminiowy. Oczyści on powietrze z tłustych cząsteczek, co sprawi, że nie będą one osiadać na
kuchennych sprzętach. W przypadku wyboru urządzenia w trybie pochłaniacza, warto dodatkowo dokupić filtr węglowy. Dzięki
niemu powietrze wtłaczane ponownie przez okap do pomieszczenia, będzie oczyszczone również z nieprzyjemnych zapachów.
W okapie zamontowano oświetlenie diodowe - doświetlające przestrzeń roboczą. 3 stopnie prędkości oraz funkcja boost
pozwalają w pełni dostosować pracę urządzenia do aktualnych potrzeb oraz skutecznie przefiltrować powietrze. Okap Nomina
90.4 Sensor posiada także czujnik zabrudzenia filtra aluminiowego, dzięki czemu zawsze na czas będziemy poinformowani o
potrzebie wyczyszczenia tego elementu. Aktywowanie funkcji AUTO (sensor pary) po uruchomieniu okapu spowoduje
automatyczny dobór stopnia intensywności pochłaniania i wyłączenie okapu po zakończeniu gotowania. Maksymalny komfort
użytkowania dopełnia minutnik oraz funkcjonalny wyłącznik czasowy (timer).Przeznaczenie:Okap o wydajności 725 m3/h
będzie znakomitym elementem wyposażenia większej kuchni, w której gotuje się intensywnie i regularnie.Materiały:Okap
został wykonany ze stali szlachetnej (nierdzewnej) dlatego prezentuje się bardzo elegancko i nowocześnie.Warto wiedzieć:Aby
łatwiej utrzymać okap w czystości, warto zastosować do jego pielęgnacji preparat Berner Inox.Id produktu Id146#
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